

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД
 по ОКПО
 по ОКПФ

Код	0322005
номер	9 ш
дата	18.06.2018г
Вид операции	

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Жилищный комплекс Сибири" микрорайон № 1, дом,36/2, кв 98 г. Лянтор
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО " АПЕКС" ул. Никольская д.8, офис 212,г. Сургут
 Стройка - Текущий ремонт межпанельных стыков жилых домов по адресу:
 г. Лянтор ул. Эстонских дорожников дом № 28, 5 микрорайон дом № 2

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	31.07.2018	01.07.2018	31.07.2018

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июль 2018 г.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Ремонт межпанельных стыков жилых домов по адресу: г. Лянтор, ул. Эстонских дорожников дом № 28, микрорайон № 5 дом № 2							
1	1	Ремонт и восстановление герметизации стыков шириной панельного шва 30 мм наружных стеновых панелей с применением: канатного метода отверждающими мастиками или герметиками с установкой упругой прокладки	ФЕРр53-21-25	100 м восстановленно й герметизации стыков	2,25	4096,31	9217
2	2	Шнур пенополиэтиленовый теплоизоляционный прокладочный "Вилатерм": сечение круглое, диаметр 40 мм	ФССЦ-101-4259	100 м	2,3625	406	959
3	3	Устройство солнцезащиты: полимерцементным составом $615,53 = 639,29 - 0,07 \times 339,36$ (Работа на высоте ОЗП=1,2; ТЗ=1,2)	ФЕР07-05-039-12	100 м шва	2,25	649,96	1462
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							11638
Накладные расходы							2040
Сметная прибыль							1444
Итого по акту:							
Стены							12709
Бетонные и железобетонные сборные конструкции в жилищно-гражданском строительстве							2413

1	2	3	4	5	6	7	8
Итого							15122
В том числе:							
Материалы							8559
Машины и механизмы							1031
ФОТ							2048
Накладные расходы							2040
Сметная прибыль							1444
Всего в текущих ценах на 2018 года без НДС с индексом 15 122 * 9,52255							144000
ВСЕГО по акту							144000

Сдал: Директор ООО "Апекс" _____

В.А. Соловьев

Принял: Директор ООО "ЖК Сибири" _____

Н.А.Дармориз.

